
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO GIMNAZIJOS STATUSO 

SUTEIKIMUI KLAIPĖDOS MIESTO „ŽEMYNOS“ GIMNAZIJAI 

 

2021 m. birželio 29 d. Nr. 11-54 

Klaipėda 

 

 

 

 Senatas, atsižvelgdamas į 2021 m. gegužės 20 d. Klaipėdos miesto savivaldybės mero raštą 

Nr. (4.78E)-R2-1425 „Dėl Klaipėdos universiteto gimnazijos kūrimo“, n u t a r i a pritarti Klaipėdos 

universiteto statuso suteikimui Klaipėdos miesto „Žemynos“ gimnazijai ir jos veiklos modelio 

projektui, bei pavadinimui - Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija. 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


